

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會110學年度家長會會費財務收支報告表

統計期程：自110年10月01日起至111年09月15日止

家長會費收支明細

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎110.10.01	110年收01	收 109學年度家長會會費結餘款	348,431		348,431	
◎110.10.15	110年支01	支 郵寄110學年家長委員會代表大會第一次開會通知單郵資費(共53位)		583	347,848	
◎110.10.15	110年支02	支 110年8月份學生教學資料影印機月租費		7,980	339,868	
◎110.10.15	110年支03	支 110年9月0975711806家長會專線手機電話費		158	339,710	
◎110.10.15	110年支04	支 郵寄110學年家長委員會第一次餐會郵資費(共53位)		318	339,392	
◎110.10.21	110年收02	溢收 110學年第一學期家長會費各退100元(203邱采妍、205雷茗晴、304張翎婕)、110學年第一學期家長會費、作業簿及美勞材料費重覆繳費(103陳品耀)	1,309		340,701	
◎110.10.21	110年支05	支 109學年第一學期及第二學期家長會費退200元(511曾騰賢-已由王怡捷老師代墊)、110學年第一學期家長會費各退100元(203邱采妍、205雷茗晴、304張翎婕)、110學年第一學期家長會費、作業簿及美勞材料費重覆繳費(103陳品耀)		1,509	339,192	
◎110.10.21	110年收03	收 110學年第一學期學生家長會費(100元×998人)	99,800		438,992	
◎110.10.21	110年收04	收 110學年第一學期作業簿及美勞材料費	670,122		1,109,114	
◎110.10.21	110年支06	支 110學年第一學期作業簿及美勞材料費		670,122	438,992	
◎110.10.21	110年支07	支 110年10月份值夜人員超時加班費		2,300	436,692	
◎110.10.21	110年支08	支 110年09月份學生教學資料影印機月租費		7,980	428,712	
◎110.10.21	110年收05	收 110學年第一學期學生家長會費(100元×48人)	4,800		433,512	
◎110.10.21	110年支09	支 郵寄110學年家長委員當選證書郵資費(共12位)		840	432,672	
◎110.11.11	110年支10	支 更換華南銀行帳戶會長印鑑手續費		100	432,572	
◎110.11.11	110年支11	支 110年10月0975711806家長會專線手機電話費		572	432,000	
◎110.11.11	110年收06	收 110學年第一學期學生家長會費(100元×7人)	700		432,700	
◎110.11.11	110年收07	收 110學年第一學期學生家長會費(100元×1人)	100		432,800	
◎110.11.11	110年支12	支 110年11月份值夜人員超時加班費		2,300	430,500	

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎110.11.25	110年支13	支 111年度花蓮縣家長協會常年會費(郭毅山會長代墊)		1,000	429,500	
◎110.11.25	110年支14	支 110年10月份學生教學資料影印機月租費		7,980	421,520	
◎110.12.16	110年支15	支 110年11月0975711806家長會專線手機電話費		88	421,432	
◎110.12.16	110年支16	支 110年11月份學生教學資料影印機月租費		7,980	413,452	
◎110.12.16	110年支17	支 110年12月份值夜人員超時加班費		2,300	411,152	
◎110.12.21	110年收08	收 110年下半年利息收入	38		411,190	
◎111.01.05	110年支18	支 110年度專人執勤年終獎金		15,500	395,690	
◎111.01.05	110年支19	支 110年12月0975711806家長會專線手機電話費		88	395,602	
◎111.02.11	110年支20	支 110年12月份學生教學資料影印機月租費		7,980	387,622	
◎111.02.11	110年支21	支 111年01月份學生教學資料影印機月租費		7,980	379,642	
◎111.02.11	110年支22	支 111年01月0975711806家長會專線手機電話費		88	379,554	
◎111.03.08	110年支23	支 111年02月0975189360學校保全系統設定手機電話費		108	379,446	
◎111.03.08	110年支24	支 111年02月0975711806家長會專線手機電話費		216	379,230	
◎111.03.25	110年支25	支 林森樓頂樓防水隔熱浪板工程(金源土木包工業)		50,000	329,230	
◎111.03.25	110年支26	支 111年03月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	328,981	
◎111.04.13	110年收09	收 110學年第二學期學生家長會費(100元×998人)	99,800		428,781	
◎111.04.13	110年收10	收 110學年第二學期作業簿及美勞材料費	652,635		1,081,416	
◎111.04.13	110年支27	支 110學年第一學期作業簿及美勞材料費		652,635	428,781	
◎111.04.13	110年支28	支 110學年第二學期家長會費溢收款項各100元計2位(208蔡靖妍、208張育齊-已由王怡捷老師代墊)		200	428,581	
◎111.04.13	110年收11	收 110學年第二學期學生家長會費(100元×35人)	3,500		432,081	
◎111.04.13	110年支29	支 111年03月0975711806家長會專線手機電話費		88	431,993	
◎111.04.13	110年支30	支 本校教學行政用影印卡片費(200張×16元=3,200元)		3,200	428,793	
◎111.05.11	110年支31	支 111年04月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	428,544	
◎111.05.11	110年支32	支 111年04月份專人值日夜費(1110416~1110430)		5,040	423,504	

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎111.05.11	110年支33	支 111年04月0975711806家長會專線手機電話費		152	423,352	
◎111.05.11	110年收12	收 110學年第二學期學生家長會費(100元×19人)	1,900		425,252	
◎111.06.09	110年收13	收 110學年第二學期學生家長會費(100元×5人)	500		425,752	
◎111.06.09	110年支34	支 111年05月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	425,503	
◎111.06.09	110年支35	支 111年05月0975711806家長會專線手機電話費		88	425,415	
◎111.06.09	110年支36	支 111年05月份專人值日夜費(1110516~1110531)		5,376	420,039	
◎111.06.09	110年支37	支 110學年學生畢業典禮活動支付家長會會長獎品費用		2,000	418,039	
◎111.06.21	110年收14	收 111年上半年利息收入	110		418,149	
◎111.06.23	110年支38	支 111年06月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	417,900	
◎111.06.23	110年支39	支 111年06月份專人值日夜費(1110616~1110630)		5,040	412,860	
◎111.07.22	110年支40	支 111年06月0975711806家長會專線手機電話費		88	412,772	
◎111.07.22	110年支41	支 值夜人員保險費(111.07.21~112.07.21)		2,400	410,372	
◎111.07.22	110年支42	支 111年07月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	410,123	
◎111.07.22	110年支43	支 111年07月份專人值日夜費(1110716~1110731)		5,376	404,747	
◎111.08.24	110年支44	支 111年07月0975711806家長會專線手機電話費		152	404,595	
◎111.08.24	110年支45	支 111年08月0975189360學校保全系統設定手機電話費		249	404,346	
◎111.08.24	110年支46	支 111年08月份專人值日夜費(1110816~1110831)		5,376	398,970	
◎111.09.15	110年支47	支 111年08月份0975711806家長會專線手機電話費		88	398,882	
◎111.09.15	110年支48	支 111年08月份學生教學資料影印機月租費		7,980	390,902	
◎111.09.15	110年支49	支 111年09月0975189360學校保全系統設定手機電話費		250	390,652	

總幹事：

總務主任 林美惠

出納：

幹事 張意雲

財務長：

財務長 卓信聰

會長：

會長 林群耀

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會110學年度家長委員贊助款財務收支報告表

統計期程：自110年10月01日起至111年09月15日止

家長委員贊助款收支明細

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎110.09.27	贊110收01	收 109學年度家長委員贊助款結餘款	588,316		588,316	
◎110.10.15	贊110支01	支 緊急發電機每月巡檢測試(110年1月-12月)(丞昱機電技術工程有限公司)		3,600	584,716	
◎110.10.15	贊110支02	支 3M空氣清淨機-進階版(含稅)		6,580	578,136	
◎110.10.15	贊110支03	支 學校防疫物資(於1100826支付學務處學校防疫物資計28,750元,後實際核銷金額為28,919元,故需再支付陳泰敏主任169元差額)		169	577,967	
◎110.10.15	贊110支04	支 110學年度家長委員、顧問當選證書暨聘書用框(祥志企業社8350088)		3,500	574,467	
◎110.10.15	贊110支05	支 刻製110學年度本會會務用印章		550	573,917	
◎110.10.15	贊110收02	收 李榮淑常務委員捐款	20,000		593,917	
◎110.10.15	贊110收03	收 郭建和常務委員捐款	20,000		613,917	
◎110.10.15	贊110收04	收 李明麗委員捐款	10,000		623,917	
◎110.10.15	贊110收05	收 劉婷玉副會長贊助款	30,000		653,917	
◎110.10.15	贊110收06	收 游焯珊常務委員贊助款	20,000		673,917	
◎110.10.15	贊110收07	收 羅建櫻常務委員贊助款	20,000		693,917	
◎110.10.18	贊110收08	收 郭毅山會長贊助款	60,000		753,917	
◎110.10.18	贊110收09	收 胡文愷副會長贊助款	30,000		783,917	
◎110.10.18	贊110收10	收 朱家祥副會長贊助款	30,000		813,917	
◎110.10.18	贊110收11	收 卓信聰副會長贊助款	30,000		843,917	
◎110.10.18	贊110收12	收 林環汶副會長贊助款	30,000		873,917	
◎110.10.18	贊110收13	收 陳建維常務委員贊助款	20,000		893,917	
◎110.10.18	贊110收14	收 范國昌常務委員贊助款	20,000		913,917	
◎110.10.18	贊110收15	收 王舜光常務委員贊助款	20,000		933,917	
◎110.10.18	贊110收16	收 吳孟潔常務委員贊助款	20,000		953,917	
◎110.10.18	贊110收17	收 黃玥靜常務委員贊助款	20,000		973,917	

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎110.10.18	贊110收18	收 黃景朗委員贊助款	10,000		983,917	
◎110.10.18	贊110支06	支 110學年第一次家長委員餐會(晶采聯誼會館)		26,770	957,147	
◎110.10.21	贊110收19	收 彭慶祺委員贊助款	10,000		967,147	
◎110.10.22	贊110收20	收 鄭惠銀常務委員贊助款	20,000		987,147	
◎110.10.25	贊110支07	支 致贈劉威旻會長卸任禮品		3,600	983,547	
◎110.11.02	贊110收21	收 何叔嬾顧問贊助款	5,000		988,547	
◎110.11.11	贊110支08	支 更換花蓮第一信用合作社帳戶會長印鑑手續費		100	988,447	
◎110.11.25	贊110收22	收 陳芝如常務委員贊助款	20,000		1,008,447	
◎110.12.21	贊110收23	收 110年下半年利息收入	38		1,008,485	
◎111.01.05	贊110支09	支 110年表揚志工大會八人鮮花(花綠屋)		4,000	1,004,485	
◎111.02.11	贊110支10	支 六年級畢業旅行費用(花翎旅行社股份有限公司)		39,000	965,485	
◎111.02.11	贊110支11	支 111年01月份專人值日夜費(1110116~1110131)		5,376	960,109	
◎111.02.21	贊110支12	預借111年全國青年盃射箭錦標賽旅費		21,708	938,401	
◎111.03.08	贊110支13	支 111年02月份專人值日夜費(1110216~1110228)		5,376	933,025	
◎111.03.08	贊110支14	支 監視系統設備安裝及維修(欣兒科技有限公司)		14,963	918,062	
◎111.03.08	贊110支15	支 電氣技師維護費(一年27,300元)(13-16-0591-00-8學校)(丞昱機電技術工程有限公司)		13,650	904,412	
◎111.03.25	贊110支16	支 林森樓頂樓防水隔熱浪板工程(金源土木包工業)		50,000	854,412	
◎111.03.25	贊110支17	支 111年02月份學生教學資料影印機月租費		7,980	846,432	
◎111.04.13	贊110支18	支 111年03月份專人值日夜費(1110316~1110331)		5,376	841,056	
◎111.04.13	贊110支19	支 二年級校外教學帶隊教師誤餐費用		640	840,416	
◎111.04.13	贊110支20	支 111年03月份學生教學資料影印機月租費		7,980	832,436	
◎111.05.10	贊110收24	收 傅緯豪常務委員贊助款	20,000		852,436	
◎111.05.11	贊110支21	支 111年4月12日~15日學校停課期間學生誤餐費(榆香飯包)		770	851,666	
◎111.05.11	贊110支22	支 111年04月份學生教學資料影印機月租費		7,980	843,686	
◎111.05.11	贊110收25	收 林群耀常務委員贊助款	20,000		863,686	

日期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎111.06.09	贊110支23	支 LS517噴霧機(優質五金行)(陳源豐老師代墊)		4,830	858,856	
◎111.06.09	贊110支24	支 緊急發電機每月巡檢測試(111年1月-5月)(丞昱機電技術工程有限公司)		1,500	857,356	
◎111.06.09	贊110支25	支 迪森除臭殺菌劑(陳源豐老師代墊)		4,194	853,162	
◎111.06.09	贊110支26	支 111年05月份學生教學資料影印機月租費		7,980	845,182	
◎111.06.21	贊110收26	收 111年上半年利息收入	46		845,228	
◎111.06.23	贊110收27	歸還預借之111年全國青年盃射箭錦標賽旅費	21,708		866,936	
◎111.06.23	贊110支27	支 防毒面具以及濾棉(陳源豐老師代墊)		1,069	865,867	
◎111.06.23	贊110支28	支 110學年度畢業典禮工作人員飲料費用		1,888	863,979	
◎111.06.23	贊110支29	支 110學年度畢業典禮畢業生照片沖洗費用(焦點沖印行)		2,016	861,963	
◎111.06.23	贊110支30	支 110學年度志工獎狀框以及畢業班教師金莎花單支花束(陳秦敏主任代墊)		2,120	859,843	
◎111.06.23	贊110支31	支 110學年度畢業典禮校長及會長胸花(王湘綺代墊)		200	859,643	
◎111.06.23	贊110支32	支 學校教育志工團體平安保險費學校分攤金額(111年明義國小113人分攤金額5,989元)		5,989	853,654	
◎111.07.01	贊110支33	支 監視系統設備查修(欣兒科技有限公司)		3,900	849,754	
◎111.07.01	贊110支34	支 本校第77屆畢業典禮活動執行(線上直播)(非凡光電廣告社)		49,000	800,754	
◎111.07.22	贊110支35	支 111年06月份學生教學資料影印機月租費		7,980	792,774	
◎111.08.24	贊110支36	支 明義國小學生家長會收據		2,400	790,374	
◎111.08.24	贊110支37	支 電氣技師維護費(一年變更為25,900元)(13-16-0591-00-8學校)(丞昱機電技術工程有限公司)		12,950	777,424	
◎111.08.24	贊110支38	支 電氣技師維護費(一年12,000元)(13-16-0591-02-1明義樓)(丞昱機電技術工程有限公司)		6,000	771,424	
◎111.08.24	贊110支39	支 111年07月份學生教學資料影印機月租費		7,980	763,444	
◎111.09.15	贊110支40	支 多功能防護桌墊(晨陽興業有限公司)		22,540	740,904	

總幹事：

出納：

財務長：

會長：

總務主任 林美惠

幹事 張意雲

會長 卓信聰

會長 林群耀

